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SUPERLADDAD, SUPERRESPONSIV - 

LÖPARE KÄNNER GRÄNSLÖS ENERGI VID VARJE STEG 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which 
ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded in 
1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of running shoes, as 
well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes is 
a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

 

ASICS lanserar de mycket efterlängtade SUPERBLAST™ 2-skorna som är utrustade med  
varumärkets bästa premiumskum FF TURBO™ PLUS för att hjälpa löpare känna sig superladdade 

vid varje steg av sin löprunda.   

 

[26 juni, 2024 – Göteborg, Sverige] – ASICS är glada att kunna presentera den nya SUPERBLAST™ 
2-skon, det senaste tillskottet till ASICS studsiga och energifyllda löparskor. Den första versionen 
introducerades i december 2022 och är den senaste versionen av den populära supertränarserien 
som nu finns att få tag på med den superresponsiva och bekväma FF TURBO™ PLUS-mellansulan. 
Skon har dessutom en helt ny ovandel som gör den mer andningsbar och bekväm. De höga skikten 
av det superladdade skummet ger en otroligt responsiv känsla under foten, vilket gör skon till det 
ultimata löpar-”fusket”. 

Skons största uppgradering kommer från användningen av FF TURBO™ PLUS-skum i mellansulan, 
som tidigare endast använts i ASICS flaggskeppsmodeller - METASPEED™ SKY PARIS och 
METASPEED™ EDGE PARIS, skovalet vid tävlingsdagen för många löpare. FF TURBO™ PLUS-
skummet är cirka 8,0% lättare, 6,0% mjukare och har 8,2% mer energiåtergivning än FF BLAST™ 
TURBO-skummet som användes i den tidigare modellen. Mellansulan har också ett bottenskikt av FF 
BLAST™ PLUS ECO-dämpning som är tillverkat av cirka 24% biobaserat material, vilket ger mjukare 
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landningar och energipåfylld frånskjutning. Den avancerade mellansulan ger en superresponsiv 
dämpning som inte bara förbättrar löparens prestation genom att spara energi utan också sparar 
löparens ben för nästa prestation. 

Genom att tänja på gränserna är SUPERBLAST™ 2-skon utrustad med ASICSGRIP™ som är ett 
avancerat yttersule-gummi och som ursprungligen var designat för terränglöpning. Detta ger bättre 
grepp och avancerad komfort under varje löprunda. Dessutom ger ENGINEERED WOVEN UPPER, ett 
stycke lätt och mycket andningsbart vävt tyg ytterligare komfort, vilket behövs för löpare.  

Laura Bolgen, Director of Product Management Department, Performance Running Footwear sa: 
"Framvuxen ur utvecklingen av olika högpresterande löparskor SUPERBLAST™ 2 vårt senaste 
genombrott, FF TURBO™ PLUS mellansule-teknologi. Detta material är inte bara lättare och mjukare 
utan ger också en exceptionell energiåtergivning för att hjälpa löpare känna en ny nivå av kraft och 
komfort vid varje steg. SUPERBLAST™ 2 -skon kommer öka din löpeffektivitet och inspirera ditt sinne 
till att nå nya höjder." 

SUPERBLAST™ 2-skon väger cirka 249 g (storlek US9) och kommer finnas tillgänglig för köp från och 
med den 5 juli för det rekommenderade priset 2500 SEK. Den kommer att lanseras som en del av 
Celebration of Sport -kollektionen som ä ren tvärkategori bestående av de mest populära ASICS-
modellerna med en distinkt färgsättning designad för att sprida positivitet och förbättra stämningen i 
världen. För att få veta mer om produkterna, besök asics.com. 

 

YTTERLIGARE INFORMATION  
 

MATERIAL 
• BILDER SUPERBLAST™ 2 
• BILDER CELEBRATION OF SPORT-kollektionen 

 
MEDIEKONTAKT 
Caroline Mildenborn 
Caroline.mildenborn@hoxby.com 
+44 7448 634 857 
 


